
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  

Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust. 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego uchwałą 
nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zarządzam co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach ustalonym zarządzeniem 
nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. 
zatwierdzonym zarządzeniem nr 41/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 lutego 2021 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 pkt 3 litera a) otrzymuje brzmienie: 
"3) ZESPÓŁ OBIEKTÓW NR III 
a) Ośrodek Żeglarski nad Zalewem Arkadia z zapleczem administracyjno – sportowym przy 
ul. Zastawie 38A w Suwałkach, w tym między innymi: 
- pomieszczenia biurowe i warsztatowo - magazynowe, 
- korty tenisowe"; 

2) w § 10 skreśla się ust. 15 

3) § 16 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
"7)  kierownika Zespołu Obiektów nr I zastępuje kierownik Zespołu Obiektów nr III"; 

4) § 16 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
"8)  kierownika Zespołu Obiektów nr II zastępuje wyznaczony pracownik Zespołu 
Obiektów nr II". 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora i kierownikom komórek organizacyjnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. po uprzednim zatwierdzeniu przez 
Prezydenta Miasta Suwałk. 
 
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEA694-8E2C-486C-80CC-793D3C91ACC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




